
CH Lieux ES Liaison Total Temps Moyenne 1° Dernière
ES km km km imparti km/h voiture voiture
Etape 1 Samedi 22 Septembre 2018

Départ Etape 1
CH 0 Parc Fermé Place de la Brèche - Fayence 0,00 8h00 12h00
CH 0A  La Roque Esclapon 43,33 43,33 1h00 43,33 9h00 13h00

Assistance A - La Roque Esclapon (43,33) 0h20 2
CH 0B  La Roque Esclapon 9h20 13h20
CH 1 Comps sur Artuby 16,26 16,26 0h20 48,78 9h40 13h40
ES 1 Comps / Trigance 1 11,52 3' 9h43 13h43
CH 2 Brenon 14,51 26,03 0h35 44,62 10h18 14h18
ES 2 Brenon / Chateauvieux 1 10,80 3' 10h21 14h21
CH 3 X D5 / D10 26,97 37,77 0h45 50,36 12h06 16h06
ES 3 Col de Bleine 1 8,89 3' 12h09 16h09

CH 3A Taulane 23,68 32,57 0h40 48,85 12h49 16h49

Regroupement - Taulane 0h45
CH 3B Taulane 13h34 17h34
CH 3C  La Roque Esclapon 8,00 8,00 0h10 48,00 13h44 17h44

Assistance B - La Roque Esclapon (31,21) (89,42) (120,63) 0h40 8
CH 3D  La Roque Esclapon 14h24 18h24
CH 4 Comps sur Artuby 16,26 16,26 0h20 48,78 14h44 18h44
ES 4 Comps / Trigance 2 11,52 3' 14h47 18h47
CH 5 Brenon 14,51 26,03 0h35 44,62 15h22 19h22
ES 5 Brenon / Chateauvieux 2 10,80 3' 15h25 19h25
CH 6 X D5 / D10 26,97 37,77 0h45 50,36 16h10 20h10
ES 6 Col de Bleine 2 8,89 3' 16h13 20h13

CH 6A Parc Fermé Place de la Brèche - Fayence 35,63 44,52 1h00 44,52 17h13 21h13
Total Etape 1 62,42 km 226,12 km 288,54km

Etape 2 Dimanche 23 Septembre 2018

Départ Etape 2
CH 6B Parc Fermé Place de la Brèche - Fayence 0,00 7h00 10h00
CH 6C  Montauroux - Collège Léonard de Vinci 10,90 10,90 0h20 32,70 7h20 10h20

Assistance C - Montauroux (31,21) (104,27) (135,48) 0h30 14
CH 6D  Montauroux - Collège Léonard de Vinci 7h50 10h50
CH 7 Belluny 5,45 5,45 0h10 32,70 8h00 11h00
ES 7 St Cassien des Bois 1 13,18 3' 8h03 11h03
CH 8 St Cézaire sur Siagne 23,80 36,98 0h50 44,37 8h53 11h53
ES 8 St Cézaire / Callian 1 9,45 3' 8h56 11h56
CH 9 Bourigaille 11,19 20,64 0h30 41,28 9h26 12h26
ES 9 Pays de Fayence 1 3,47 3' 9h29 12h29
CH 9A Fayence 3,69 7,16 0h12 35,80 9h41 12h41

Regroupement - Parking St Pierre 1h00
CH 9B Fayence 10h41 13h41
CH 9C  Montauroux - Collège Léonard de Vinci 10,90 10,90 0h20 32,70 11h01 14h01

Assistance D - Montauroux (26,10) (55,03) (81,13) 0h40 20
CH 9D  Montauroux - Collège Léonard de Vinci 11h41 14h41
CH 10 Belluny 5,45 5,45 0h10 32,70 11h51 14h51
ES 10 St Cassien des Bois 2 13,18 3' 11h54 14h54
CH 11 St Cézaire sur Siagne 23,80 36,98 0h50 46,66 12h44 15h44
ES 11 St Cézaire / Callian 2 9,45 3' 12h47 15h47
CH 11 Bourigaille 11,19 20,64 0h30 41,28 13h17 16h17
ES 12 Pays de Fayence 2 3,47 3' 13h20 16h20
CH 12A Podium  Place de la Brèche - Fayence 3,69 7,16 0h15 36,96 13h35 16h35

(26,10) (44,13) (70,23)
Total Etape 2 52,20 km 110,11 km 162,31km

TOTAL RALLYE ES Liaison Total % ES
Etape 1 -  6 ES   62,42 226,12 288,54 21,63%

Etape 2 -  6 ES 52,20 110,11 162,31 31,16 %

Total général   - 12 ES 114,62 km 336,23 km 450,85 km 25,25 %
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32ème Rallye du Pays de Fayence 
ITINERAIRE et CONTRÔLES 


